Dundelle
lunch kaart

Boerenlandbrood Snacks
Bruin / Wit
Patat €2,50
Tosti €4,50 Frikandel €2,00
Ham/Kaas/Hawaii V) Kroket €2,00
1 vlees kroket / groente kroket
Club sandwich €6,50 Hddb rger €2.00
Uitmijter of Omelet €7,50 Kipcorn €2,00
3 eieren met ham/kaas/spek Mexicano €2,00
{ Bamischijf €2,00
12 uurtje €12,00 Bitterballen 10 stuks €4,50

2 sneeén brood, ei, kroket, soep Kipnuggets 10 stuks €4 50

@2 Kroketten €6.50 Minisnacks 10 stuks €4,50
vleeskroket / groente kroket \
v)Bonita €2,00
Gezond €6,50 VKaassoufflé €2,00
Tgpuy okt Broodje €0,50
Gehaktbal €6,50 witl/ Buin
Broodje van de dag €5,00 S
Vraag na de opties auzen
Mayonaise, Curry, Ketchup €0,50
Pindasaus, Speciaal €0,80

Soep

Soep van de dag €4,50

1 . 4l s
;R SR Vegetarisch of geen zin in vilees?

Let op dit Iogo:@
Broodplankje €5,00

Vraag naar de mogelijkheden

Pannenkoeken
Alle pannenkoeken €6,00

U kunt kiezen uit

Naturel, Spek, Appel .

Kaas, Ananas



Warme dranken

Koffie
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte Macchiato
Espresso

Dubbele espresso
Decafé

Thee

Verse munt thee
met honing

Chocomel warm

IJs Koffie
Koffie, softijs, slagroom

Gebak

Koek
Gebak

Vraag naar de opties

€2,40
€2,75
€2,75
€2,90
€2,40
€2,75
€2,40

€2,40
€2,90

€2,50

€5,00

€1,80
€3,50

Koude dranken

Pepsi
Pepsi Max
Sisi

lJsthee sparkling
lJsthee green
Rivella

Sourcy blauw
Sourcy rood

Appelsap

Jus d érange
Fristi
Chocomel koud

€2,50
€2,50
€2,50

€2,50
€2,50
€2,50

€2,50
€2,50

€2,75
€2,75
€2,75
€2,75

Wijnen

Alle wijnen
U kunt kiezen uit

Rood, Rosé,
Wit zoet, Wit droog

Bieren

Tapbier klein glas
Tapbier groot glas
Pils fles

Radler 0.0%
Hertog Jan 0.0%

La Trappe

Witte Trappist 5.5%
Blond 6.5%

Dubbel 7.0%

Isid’or 7.5%

Tripel 8.0%
Quadrupel 10.0%
Bock 7.0%

€3,50

€2,50
€2,75
€2,80

€2,70
€2,70

€3,90
€3,90
€4,00
€4,50
€4,00
€4,50
€4,50



